1

中華民國住宅學會 98年度第三次理監事會議紀錄

時間：民國 98 年 7 月 7 日(二) 18:00

地點：台大校友會館(台北市濟南路一段 2 之ㄧ號，2396-3186)

主席：陳理事長彥仲

出席：詳見出席簽到簿

壹、報告事項

1. 理事長報告赴洛杉磯宣傳 2010年於國內舉辦亞洲房地產學會籌備

狀況

2. 會務報告請彭建文秘書長、張正衛顧問說明。

3. 亞洲房地產學會之會後行程說明(請林左裕理事說明)

貳、討論事項

提案ㄧ：討論本學會第十九屆年會暨學術論文發表會之籌備單位與地

點事宜。

決議：

1. 研討會舉辦：2010 年 1 月 22 日(星期五)
2. 參訪活動：2010 年 1 月 23 日(星期六)
3. 會後行程：2010 年 1 月 24 日~26 日
4. 論文摘要截稿：2009 年 10 月 16 日(星期五)
5. 論文摘要審查結果通知：2009 年 10 月 30 日(星期五)
6. 論文全文截稿：2009 年 12 月 25 日(星期五)
7. 年會論文的徵稿與相關事宜，請胡志平副秘書長負責

   2

提案二：討論 2010 年世界華人與亞洲房地產學會籌備事宜。

決議：

1.7月 6日(星期二)至 7 月 8日(星期四)於台北市信義房屋的信義講

堂舉辦世界華人不動產學會年會。

2.7 月 9 日(星期五)至 7 月 12 日(星期日)於高雄國賓飯店舉辦 2010

年亞洲房地產學會年會。除國科會的 150 萬元補助外，仍應積極向政

府機關與民間募款。

3.學會應積極建立網路付費機制，並考慮明年住宅學會年會先試用，

請張正衛顧問先行評估可行性。

提案三：有關住宅學報之海外訂閱方式與費用事宜。

決議：訂閱費用一年美金$50 元(人民幣$350 元)，訂閱兩年給予九折

優惠，即兩年美金$90 元(人民幣$630 元)。

参、臨時動議

肆、散會：

	貳、討論事項